
 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 19  de Outubro  de 2018 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 1 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
 

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRE CÊ- BA 
CNPJ: 26.571.435/0001-80 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

1. PORTARIA N° 15/2018 NOMEIA GESTOR E FISCAL DE CO NTRATOS 

2. ERRATA DE AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO N° 016/20 18 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 19  de Outubro  de 2018 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 2 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
 
 
 
PORTARIA Nº 15/2018 de 17 de outubro de 2018. 

 
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO GESTOR 
E FISCAL DE CONTRATOS DOS 
PROCESSOS DE LICITAÇÃO DO 
CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE SAUDE DE 
IRECÊ, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO 
DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de nomear o 
Gestor e Fiscal de Contratos para os Processos Licitatórios deste Ente. 
 
RESOLVE: 
Art. 1º - Nomear:  
 
GEORGE SANTANA FIGUEIREDO, brasileiro, Farmacêutico da Policlínica Regional de Saúde de 
Irecê, Matrícula nº 02, para exercer a função de Gestor e Fiscal de Contratos dos Processos Licitatórios do 
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

Cumpra-se. 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
Irecê (BA), 17 de outubro de 2018. 

_______________________________ 
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA 

PREFEITO DE LAPÃO 
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 19  de Outubro  de 2018 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 3 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
 
ERRATA  
 
 
A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar incorreção no aviso de Resultado 
Pregão Presencial para Registro de Preço 016/2018. 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e Estatutárias, torna 
público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve um erro quanto a 
Portaria 13/2018, cabendo as seguintes correções:  
 
Onde se Lê: “AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA 
REGISTRO DE PREÇO Nº 013/2018”. 
Leia-se “AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA 
REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2018” 
 
Onde se Lê: “O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO 
DE IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80, comunica o resulta do julgamento do Pregão 
Presencial para Registro de Preço sob o nº. 013/2018”. 
Leia-se: “O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80, comunica o resulta do julgamento do Pregão Presencial 
para Registro de Preço sob o nº. 016/2018.” 
 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
Irecê (BA), 17 de outubro de 2018. 
 
 

___________________________________________ 
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA 

PREFEITO DE LAPÃO 
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 

 


		2018-10-19T14:33:55+0000




